
 

 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                             
 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ01/2020 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 13 k veřejné zakázce č. j. VZ01/2020 s názvem: „ČRo Brno - III. etapa 
rekonstrukce budovy“. 
 
 
Dotaz:  
Dle doplňující informace č. 12 stanovil Zadavatel požadavek na technickou kvalifikaci mimo 
jiné následovně: 
Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud z předložených dokumentů 
bude vyplývat, že má pro realizaci této veřejné zakázky k dispozici celkem min.:  

- alespoň jednoho vedoucího technika části prostorová akustika, který má:                                                                            
- nejméně 1 realizovanou zakázku v pozici vedoucího prostorové akustiky nahrávacích 

studií, vysílacích studií, režijních místností, hlasatelen nebo střižen s finančním 
objemem prvků prostorové akustiky alespoň 1,5 mil. Kč bez DPH 

- nejméně 1 realizovanou zakázku v pozici vedoucího prostorové akustiky prostoru s 
akustickými parametry odpovídajícími rozhlasovým vysílacím pracovištím v 
památkově chráněném objektu s finančním objemem prvků prostorové akustiky 
alespoň 1 mil. Kč bez DPH 

Pro požadovanou kvalifikaci není dle našeho názoru relevantní požadavek, aby se jednalo o 
referenci na pracoviště umístěné v památkově chráněném objektu – jedná se o úpravy, které 
nemají vliv na skutečnost, že se jedná o památkově chráněný objekt. Žádáme Zadavatele, 
aby požadavek na pracoviště v památkově chráněném objektu vypustil. 

 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách, mimo jiné z důvodu návazností na konstrukce 
památkově chráněné budovy, konstrukčních a materiálových specifik památkově chráněné 
budovy a také z důvodu potřeby jednání s orgány památkové péče, pod jejichž pečlivým 
dohledem rekonstrukce tohoto památkově chráněného objektu probíhá, tj. trvá i na výše 
uvedené technické kvalifikaci. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek.  
 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2020-03-16T13:50:37+0000




